Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 30 «Березка»

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от 28 июля 2022г.                                                                         № 205 - о

«О назначении ответственного по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма»

В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма,

воспитании, организации целенаправленной деятельности по своевременному

выявлению, предупреждению и устранению причин и условий, способствующих

ДДТТ, происшествий с воспитанниками МБДОУ д/сад № 30 «Березка»

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственного за планирование и организацию мероприятий по

предупреждению ДДТТ в 2022-2023 г. старшего воспитателя Михайленко Т.Д.

2. Утвердить функциональные обязанности старшего воспитателя.

3. Утвердить схему безопасного подхода воспитанников к детскому саду.

4.Организовать мероприятия по оборудованию уголков по правилам дорожного

движения в группах.

5.Организовать инструктивно-методическую работу с воспитателями,

родительским комитетом воспитанников ДОУ по предупреждению ДДТТ.

6.Оборудовать действующую площадку для занятий детей выносным

материалом для изучения правилам дорожного движения.

7.Создать комиссию по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма.

Заведующий МБДОУ д/сад №30 «Березка»                             Н.В. Пряник.

С приказом ознакомлены:

Михайленко Т.Д.____________

		2022-10-05T13:04:49+0300
	Пряник Наталья Владимировна